
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. Číslo objednatele:
ev. Číslo zhotovitele:

10/RS/19/009/OD

nilouva o zajištóní služ<
me2i:

l.

OBJEDNATEL
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1 990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Mgr. Lucie Lukěová - vedoucí kanceláře ředitele
(dáte také jen "FNO")

POSKYTOVATEL:

CPI Hotele, a.s.
Sídlo: Bečvářova 2081/14, 10000 Praha 10
IČ:47116757 DIČ:47116757
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 1914
Zastoupená:

Bankovní spojení: Česká spontelna a.s., č. ú. : 3693842/0800

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §1746
odst. 2 zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto smlouvu o zajištěni
služeb.

l.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je občerstvení, pronájem prostor a ubytování - konáni plesu FNO
v Clarion Congress Hotel Ostrava, 700 30 Zkrácená 2703 dle nabídky poskytovatele, která je
nedílnou součásti smlouvy.

II.
Termín plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby v terminu od 16. 2. 2019 -
17. 2. 2019.

lil.
Místo plněni

Clarion Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IV.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na maximální částce s DPH 230 OOOK6, dle položkového
rozpočtu poskytovatele.

sir. l

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

10/RS/19/009/OD

Cena, která je uvedena výše je pouze předběžná (orientační) a v žádném případě
nezavazuje objednatele k jejímu naplnění. Množství bude vyfakturováno podle skutečného
počtu zúčastněných osob.

1. Cena Je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy
označení faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni. Faktura bude zaslána na adresu:
efakturace1@fno.cz.

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, Je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

v.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, poskytovatel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne
^?^ř

FAKULTNÍ NEMOCNICE O

17. listopadu 1790, 708 52 Ortra

Tel: +420 597 371 111, Fax: +tí0 5

Fakultní nemocnice Ostrava

Mgr. Lucie Lukěová
vedoucí kanceláře ředitele

sir. 2

Kateřina Onderková Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



NABÍDKA; OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNI A DALŠÍCH SLUŽEB
tlalo:

Dodávat^:

CPI Hotele, a.s.
8eév^(wa2D81rt4
CZ 100 K) Praha 10
ie;<71>6757 Dlé;C?<71)<75?
.ES^saftíivobtítatfnlpejstfiieuveiieftftnMéstskýmaoudienn v
Pfató v oáďSu 8, vfaáka 1814,
Ra&mem BwoSem, tectitti&n pfovontí
jeďK^ Clarten Co?í8ress Hotei Oitrova. fw záttfatfé pfsó moci

Clarion Congress Hotsl
Ostrava
2l éosná2703R4
700 30 Ostrava
CzetílRepuítttc

Oďbérattó: fafaittni nam&cnlce Ostrava
i7. tertt^adu irws
708 52 Ostrava-Porutsa'
ié:a084M8>, Wd:CXWW39WÍ

Kontaktní osoba. Jane Putové
Datum; 14 2. 2019

Kofítakmř osoba:
tet.'
e-mait

y. Hané Maiwtídwov*

Udtto>t

Ouvm a tu:

poéw notia:

Opc>:

Ples FNO 2019

i>, 2. íoia

200

FIX

Konferenční místnosti

Sály Sapphlra + Dtamaitf. Cena pfon^jmu (ples)

Set-up C>>u z& hodinu Poiet hodin Cftlk>ml

50 000 Kfi

\C<M tahmi^> postsvwíf tnoĎiSSfě, sákWnf osvéSenf,
^afefnitěal. Idffnatszsd. VfíFi. fwmpíeínf pnssfaní vCeífíé t>!lýct>
\potalfú a /naSf/ v barvécfí títo porttoSa />úfe/u, parfrsf TOy TO
\meírů, parsonsinl zajiSténl, pffpraw v den konánS y ďase tf/e
\moíncs  Imteki, 6 p6ffcovac!ch mfs!, vcenu do fomtmfy, v
'pfípadf využití htítíovéfKí ífataprojeiítofu salvríuJQ wna
fJvrpnéfemptétns, 2 x zSzemf/Zf*Z2

Každá tiatSI SstM pro uméfcR za poplatetc 6 SSOKtíakce (cena

xaty{wj>siefMír a zrcadlo na vytSdSnl}

Y^nlobaa pfesoyéaranímá stďĎ

Bílé ubrusy .>. bRé fičíte * motíré a bňé maiLe_kofem itóií

šata pro FK FogáS - prostm o zajiStónf áatny, ktefá je za
pódiem (v technické mfstnosti) - nechat tam pfioést stoly a žtóie

|Z1 Šatna pro Timbre musk; - lcapeia, nachystat Sfltnu pro cca 5
iicfi + nealko do &atny a drobné občwstvnl Qen néoo na
izobnutí, budou mit vééeň)

22 Šatna pro modefátofa (Petr Ryt^iiý) - iatna pro cca 2-3 lidi

Šatna pro ptrfadatate - prostor na pfevteéeni a véd pTO cca 5

id; (Zirkon)
Baryt, Saíének pro V)P Hosty - nachytat i sfcdené mísy +
nBHiífq

vlastni

v cwtó pronájmu sálu

_ycenéj^T&oá[mu sáfej

v cené DfOfiájmu sálu

v cené pfonájinu sálu

550 KS

1 600 Ke

SOLD

Cftttert <wu <a> honftffwtént Eititi>oirtl vi. DPH:
Ctíkav* cent za iionifcrw&ni nristootti b<s^ (W:
Canyjaouv&žt%OW fSiBlaDPHsafajptatrtýffiifyéwttmttďBttotetí

casino

33(>C2ft
27 SIS C3EK

Sitravovacl pian / specifikace
'1 Šatna pro Timbre music - neaiico do Šatny a tínané
Aéersívenf

^zemíZSpF Q motíerátora ĎSObjftnea^o, árobETéobíerstvenI)

'efyf^rp^P Hosty ̂ oca^Ocso^ studené mísY

^r^roVtPHos^cca20wo'D, fí63AkQnSí^oj6

iZatoisni stolní vody s ntíktou s cifrónem - IJftf na osobu

C>n> n Jadnotku

20QK6

ZOO KČ

300 Kí

60 Ke

Množatvi

10

20

200

Potetdnú Cftlkam

i ooo Ke

200 Ke:

300QK;

áteskutečné sg^'9&^

10 000 Kč

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



|508Tyňífti<y2|istovéhOtésta 1/3/7 a 30 Ká

|50g Pfažsoé mandle 8 á55Ké

[Menu i
[Híavní chod

l&natenák.urecí prsa p!r!fe'á Stínkou a sýrem gouda,
jáťouchané brambory, aromaycký satótfik 1/3mii

s paFi.fekou štehaékou 1/3/7

(Menu 11 Pe&iné wpfovt panenka spaptorou omáčkou
|9ntovaná zelenina, opéiiané brambory 1/7/9
|D<artCnM a<akeslimttowm kférnem 1/3/7

|Plllnotnl rau; {s> Bmbolel-tlogayOTmmi^o , 50 oaob

|(250. re ;1 osoba)
[Couvert

30 Kí

55 KS

100

100

-?55 KS

ESSKS

250 K?

100

[Variace svéítého, tmavého petíva / chfeb

[Mísy

|Mls<ieakýc)lnmOTva>ých uenh vCttnS zaUjstkwých apetíallt l/
5 \Kttml SIM kiévsif plul Isislem
a.

^ [Vapft3vá éuftka od icost!
(Variace steritevané zeteniny

|Ze(ný saiét s mritvf. jBt>8<y a křenem

Ičenavýsfeouftanýkřen
IHoffice IQ/

{Hlavní Chwíy

|220g8nmhim>ónoky se s>rob>ou omá<teu, tyf parma;*! lOff/
[15Ď8 Hovézi guláš s íampióny, zefeninou l/
[150g Peůsná pika^ní křfdta 7/11

l Varísce smaSených mas

[SOg Smažené medaltónky yeptové kýty
[50g Smažené tíripsy kufRcfc*) prsou

|Pff/o>y

l50g Smažené bramborovéftranotk^

|150g Bramborový satát s majonérou 3/S/10/

[SOg Omáíta bjrfjnková 1/3/7,

|50g Omáčka pikantrrf 1/3/7W

tová c>m a >wimwtfti(yé. t)Prt;
. atkw& cena > <b>>orórri twa Wti:

|C<f)su A ig> DPH isaa DPH i. M MnSM pAnlml phBiUvl.
|Alkghojické nápoje
|Wetcotne drink Bohemia sekt bfuťdemi/rose

Klswwe ° °l*"v ".7S i r>°sl">'° >lna ni osobu Mhu, [na

|Kuk°>"é. "aitnf; 601 Radagtst 12-2 suily
[301 Radegast birefl - l sud

|c<fknv* cana f B>Krftotltít*n*t>^> ró. WM;
<)<<>* UKUI za Aftah&fické ntpqf &< DW(;
Í"°*. 1'.%DPN <?<>.. ".""'"'ftenw >>.<""<

cwa catoring vi DPH:
|Ce oví cnna catBrinu t>ež DPH:

C>f> ita Jadnotku

45 Ki

125 KČ

1200Kt

Mnaiatvi

200

200

|Technické jgřbavenl; dopMkové sluibi
[Pódium lOx 6 metrů é 250Kďm2

jSstna pro hosty vťetné obstyhy a 300K6 O 8:30-03:00)
[2 ^osrétfeni LED (modro- bité) 20 ks

CTXMjadnolku/tien
25QW

300 KS

2SOKČ

Point dnů

7.5

tti íao.
>fi >C33(I

ColttOTll

9 000 K6I

25 000 Kel

1200 Kel

íswscwl
naical

Crtkem

15 00& Ke

22S<Kí

5 000 K6

t72SQCi>(|
14S>CBt|

Kateřina Onderková



.E

l
l

g
I

dikové cena ís ktsrttRr>nčr!) sliiřby ve. DPH:
Celhwá cana ifl (toftferonénj sitfiby bez OPH:

Ubytováni
1x piAoj STANDARD pro pofadat<ie (2 6sot?y) KI zvýhotfnén&u c>rtu
řOOK&řncc - p. Rirchiý

Cwa za pokoj / noc

700 K6

Pofiet pokojů

1

Poití noci

1

ÍWSWCW

167 BS3 C2X

Caikeffl

700 Ki

Sena za potej vč buftíové snitíflftí, Wi-Fi p/ipoienf k btwnetu, SB(U na frftpravu lepfých ndpĎjů, parkJfts,

a 15% DPH (Sartis DPH se fiái platnými právními předpisy) ParkovnéŽOK&ihotf. ne&olSĎKfi/den.
Sikovi <w> za tdvtavtni vfi. OW:
>tíusw*<<> aa lAytcrtni &M ym;

Jelitové cena za a*ci ví, DPH;

Mlhové c*na za akci Oei. DPH:

ipůftob platby:
Uitofia:
/y*> zálohy (v Ke);
. oon> a denaptotnoaU zétohy:

TOÍCW
tíscaK

198 OSO CZK
i68<ica<

Faktura

v Ovvwt d.̂ ^4-^{;i
za odbéralaic

Platební podminky
l. Za řádné prouedenf činnost! dle výSe uueaene oto{étfriévky se oífbSratel závazné ytiratfii cetkovoij emu. TatocanajepfsdE>éžnaaJejiKOf>fl6iávýi>t<iávisanasitut<énénnro2sanu
poskytnutýtíi duíeb.

2. Oďíératel se zavážil uhraijft na výé< uwdenou atet zďt^iu ve výii naiméoé S0% 2 celkové ceny d* ofajeánivky, Q. dte pfectbéíné schvétané haBiutace, 2toha bude pr>va<teoa na úéat
dodavaiete na dkladé íáiohowé telrtury, vystavené te dni potvrzeni obiadnávky, ntt|pazdéii do data spiatnoatf tóio fďttur^.
3. Pfi prodten! s úhratfou zálohové faitíuiy m* dodavatel páro od této t^edr^ky odkoupit, ncbof oba ^Ji úiasmha shodné pn^atoji. íe jde o podstatné pfMuftenUmluvnichpo^
Pokud íotwtfl pfáva Mvyuiijs, je dodavatď oprévnén vyúčtovat oďaěralBlt smiuwi p^utu va výíi 0, 5% z (ahfeyované výie záttíiy denné, s Ufní otfcératBf souWssi a zavazuje se takto
sjeánarou smhjvnf pohtrtu uhraffii MfraKv [nu bude vyuétcróna.

A. Dodavata! poskytne stužby v souiadu s plstínýml (ťedipfay a v soutadu . CBpacm wetíenýmt v QtsfeOníMCo. Oďéi ďužhy post^&iuté naď rftmec Uttí otijédnévky, pokud naí>u<te dohoiinuto
jffiak. bratíl kttefitl odtiéfatefa sacrt pflmo u dodavatele Chotetu). Nedoftodnoirít se ufta^nid Jinak, budou konzumované nápoje uitovétty vftetfté platftó DPH s ďe skuteiné spotí'et>y.

5. Ooáavattí vystaví Snďnf fAtifu po utonCw! akce, ve htert zňMwini lávazené tíferftOvó faktuTy. SouSástÍ faictury je pftí\twl poskylnutých títtíet) dodavatetsm. Který bude otfcfrateli
zadán ke schvátenl jeifé před vystavením finální feiktyry,

6, Oďiératet w tamitífB pnvtet wíasfiou úhradu za vystavované fektuíy a to nejpozdéji do 21 dnů od Jejich vystávaní, fwnMi atanoveno '{Síak. Tefmin uhrazení (é stsnovOT ofuroilřten)
pňpsán! fttetky na úSel dodavaitíe.
7. PoCffta(e 1. dnwt po apjaln&ttt faktufif si smtiiwtl strany (jednivBif smttwnS úroky z pndiBni, litert j> povinOT upfaitt odDěratet {todavalrti w výti 0.05% ,t rwutirazan* éáfiiiky za kaíďý
lapoCat^ drn prodleni. Od&éfattí se déte zavaiuje uhradit dodavstall wBkeré ftétóaáy vznlkié v sotfVstosti s vyináhánim yýfe apecifikwných pottfedáveli

8. Ootfavattí s> iflvazuie vyřfttft rotíamfld fakíury do tfach jifacovnfch dni od otidrtmi opfávrtné retíamace o<t od&ératcta a od&ératc! M timtó řavazuje k poskytniAf potftíiné Ksu&mostí
OábSratet se timto lhůta sptatiiosK proffluíuje o (tów vyřízení neMamace. V pfipadé neoprAvnéné wklaffiace se lhůta spiatfiostl nqx-odtuiufe.
9. JesOtíe odbératai buda roípo>wst ufCtíou téstku z nnátnt fauury za konferenftnf siirfby nebo tAytováni, ia povinen uhndB tainéénou fakturu b<z rozpwwné iitíky v fmxnu ipOUKitU
faktury. Dodarvafi a otíbératet <a róstednS zavscuy vyřeďt fozpwovanou íástku béhwi 30 dni od doby, My byta fakturs vystavena. PKpadfiá (tsďf p<a8;a týhajici se roiporované Sáďity
bude splatná v naAtetíiqícich w1. dnetí) od doby rozhoAwtf.

Storno podmínky
1. V ptipadé íreSwii závazné objsdnaných shiieb <Se objttdnáwky octbértíetem. }e dotíavate! oprévnén poíatiovat po cxibiwcji uhraeeni storno poplatkó násíeijwné:

ode dne p<ň>nwt o&jeonávky cia 30 (inu pfBd termíoem akce 2S% z cafc&vé wny oajadnanýďi prostor s sluéeb
od 29 ďo 15 dnu před tefminem Itwórtí aitca 50% z caliiové ceny o^ednaňých proator a stuiab
oa 14 do? *iů pfeá ttiranifwn konAif akce . 75% z cefkové caiy objednaných prostor a sSyieb
od fi dnů do dna tonuti akea 100'% z celkové csrry objfidnaných proator B shsleb (tedy celá >n<l

2 Otttř&aie) je oprávnén uKnlt &eiptatnou miufca z obj^dnafrifto poetu osoia na stravu, t>ez Ďtíwání yomo poptďků za Btfany dodavateto, nečtete 7 dnů ptett tafmioefR akca a ve wý5i
meaímélftě 5% z pafvrzflfiéfto iwétu íiéastniků.

3. ucastftítu sjédnavsj;, že storno távaznS objtdnaných prostor a závazné (^adnaného utytovén) ize tíďnné uskuteénit pctne pisemnou formou.

Všeobecné podmínky
1. Bez pfatichoriho pusemnéto souttfasu nelze při akcicft itorotumovat donesené jřdifi a nSpojft. ) v pfípaďé poskytnutého soubtesu má (lodavatel prtvo úftowri aa tíonesenó jidta a nápoje
KorkCTffifi m výši 400,- KÍ / oscAa.

2. T.EV. aohodnuié cena nájmy nebytových pTossar zahmuie mimo vtasiní ceny nóimu pouze pfípravu prostor a Jajteh v^iavefli ntoythem. je-ií i( (íispO irici, V oené neni zahrnuto lechnfcké

vybsveni a ietso provcz.

3, Hudetani nebo jiný umétecký pfograw jfl nutno oyettnat otwSam vétínS iflednsni o csnS s lim, Ís odpovédft&sl ta dodrtení pfe<^>is?i, zejména předpisu E tAlastl autorehéno práva, mše
o<fl>áratst

4, Oábérstei je povinen požádat u dodavaletó o přfcáchozi soyhjaakinstaiBdpr^egaČnichmgtariéiŮBpřetimétů.ZaSfuxiuvzniyouvsajvistostiBÍnttalaciazatlociríefiífcézptówstnitfi
pfec^pted pň mstalata oopovtóá octbéfstsf, Bude-R snstatatí zajtíťova{ áoitavatai. budou wft>én>tea účtovány nAktady instaiaca a (lefnontAžs saraotné-

5. Smkjvnf strany se (iohfxfty. Že OdbSraíal ocfpotftíé za to, za Od&éfaiet a Hosté veškeré cennosti, za néi se povaíují >}m6fia ktanoiy, peftize, cenné papiry, hotfinky, sinartpftoKiy. mabtlni
taiehiny a jiň* komuniiďčni zaSzen!, po?ítaéoró, 8LKSo-uižuétn} a jiné technika, uloíi v řwteBvém sejfu. Pro ̂ pad vzrďtu Škody na cemosti (zejména íeji itriitái netdožoné v hotefovém sejfu
se soiiuvní strany (iohodly, že ta takorouto ikodu odpovidé v plriém rozsahu výfuenó Oábératet, ktefý js pcivinwi ikodu poďttHeným &sot>ém naňradtt. Oďbératel tfii výiuCné a ť piftÉm
rozsahu otfpovídá za éfcodu na vnessnó véd ve smyslu § 2946 a n*sl. QZ, tíart rebyta uloíwa v torné éi v fnóm prosíoru vystoviié urósném pro ukiádání vécf. Ottoératel sfi zavazuje
sjednat tí itoststééné pojiitíni vécl, kteró budou umittovány (jo Hotfllti zejména za uíeiern lajitíi výstavy, prezerrtacs B dekorace prostor htotfiiu po dobu tnfáni kortf^-eftce
6. Dotíavatei ot^ovfttá za Škody způsodefié ottoáfstell arátou fttíio zn,i6enim donBíénýcti pfs<lm6tů Oo v^te stiRiovwé zákonflýfTtí pfedfwy. Odbéfale) jako poftóatef akce <tpovi(td
dodavaitíi za 5ko<fu ipysobenou hcrety, pfacovn)ky o<a>Sraisíe a jím ptivé/enýnni osobami, kteró vzRikne pS poTáddni akce nebo v pflmé sou\riďostí s ni.
7. Poiiíit! názvu fioteíu a fcga pro media, tisk, apoá. je dovoieno pouze s pfedchdzjm pjseffiffýffl souttesem hotelu,

6 VsikerA korcspcxrience meri dodavaíetem a odbérataiem souvte^fcf B objaďnanou akci le považována ta souSást této ttbjednávky.

&. VsSltffré prostory v hotelu jsou nékufácké s k dispozid jsou pro icuřáky wyhrazaná mista před hcridam a fu 2 kuřáckýtít terasách. Odbéraiei na tuto skuteftnost vpoiwní ůCastíiiky akce.
W. Parkováni vozidel fftunwifténo na 2 h>teiovýchparkov)íilcft Pí aPS. Pf&dftlavnimvcntíttftmdohotftkianjnapoíáfTiichptocntennftfzepwkovat. ChSs&atéi & teta skutečnosti bude
iftfcrmovat tittastnffcy akce.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



V OsffavS dne

Radim Beneš
ředittí PJ CCHO

^^. ^.^ 

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




